



PCZ/II-ZP/13/2019

Żnin, dn. 09.07.2019r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
PCZ/II-ZP/13/2019

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę opatrunków w Grupach 1-9 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. Nr post.: PCZ/II-ZP/13/2019.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

1. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej na dłoń, ramię dorosłego i stopę dorosłego – pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

2. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości 3 cm na nogę, ramię dorosłego i głowę dziecka – pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

3. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości 5 cm na głowę dorosłego i tułów dziecka – pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

4. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości 6,5 cm na biodra, brzuch, tułów dorosłego – pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

5. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości 8,5 cm na bardzo duży tułów, klatkę piersiową, duże udo dorosłego – pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

6. Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 4-6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski elastycznej o długości 500 cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: TAK.



7. Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski elastycznej z 2 zapinkami?

Odpowiedź: TAK.

8. Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz. 3-5

W związku z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia w sposób, który zapewnia zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców, zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi (tlenkiem etylenu), **dopuszczonymi prawem walidowanymi metodami sterylizacji**, które zgodnie spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych.

Zgodnie z postanowieniami dyrektywy(-yw) UE odnoszącej się do wyrobów medycznych, dopuszcza się określenie wyrobu medycznego jako STERYLNY tylko wówczas, kiedy zastosowano zwalidowany proces sterylizacji. Wymagania dotyczące walidacji i rutynowej kontroli procesów sterylizacji wyrobu medycznego podano w EN ISO 11135-1:2007, EN ISO 11137-1:2006, EN ISO 17665-1:2006, EN 14160 i EN 14937”.

Normy dotyczą odpowiednio: EN ISO 11135-1:2007 – sterylizacja tlenkiem etylenu, EN ISO 11137-1:2006- sterylizacja radiacyjna, EN ISO 17665-1:2006 – sterylizacja parą wodną w nadciśnieniu.

Z zapisu tego już na wstępie jasno wynika fakt, że ustawodawca dopuścił wszystkie dostępne metody sterylizacji jako równoważne w procesie wytworzenia wyrobu medycznego określonego jako STERYLNY pod warunkiem, że jest to proces w pełni zwalidowany.

Bardzo wiele wyrobów medycznych sterylizowanych dopuszczonymi metodami używanych jest na blokach operacyjnych, gdzie mają bezpośredni kontakt z ciałem pacjenta (narzędzia, obłożenia operacyjne, itp.) – nie ma w związku z tym przeciwwskazań co do stosowania produktów sterylizowanych inną metodą aniżeli para wodna.

Należy również mieć na uwadze, iż Zamawiający, jak wynika z dyrektyw unijnych, powinien otwierać się na konkurencję i w tym celu umożliwić składanie ofert odzwierciedlających różnorodność rozwiązań oferowanych produktów.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

9. Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz. 6

Mając na względzie zapisy obowiązującej ustawy PZP, a w szczególności zapis dotyczący umożliwienia złożenia oferty jak najszerszemu gronu wykonawców, zwracamy się z wnioskiem o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Wyrażając zgodę Zamawiający działa dodatkowo na korzyść ekonomiczną szpitala umożliwiając złożenie konkurencyjnej jakościowo i cenowo oferty większej ilości oferentom.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

10. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a'20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK.

11. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową?

Odpowiedź: TAK.

12. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a'2 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK.

13. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a'25 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK.

14. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a'8 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK.

15. Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 7-9

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania do 3 minut lub 3-5 minut?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

16. Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 10-11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK.

17. Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz.12-13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a'6 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK.

18. Pytanie dotyczy: Grupa 5 poz.1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK.

19. Pytanie dotyczy: Grupa 5 poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK.

20. Pytanie dotyczy: Grupa 7 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a'100 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK.

21. Pytanie dotyczy: Grupa 1, poz. 1-4, 7

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedź: Zamawiający nie opisał i nie wymaga w SIWZ siatek o określonej wielkości oczek, ale dopuszcza siatki o wymienionych wielkościach oczek.

22. Pytanie dotyczy: Grupa 1, poz. 1-4, 7

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3- dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6- głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

23. Pytanie dotyczy: Grupa 3, poz. 2-3

Czy zamawiający wydzieli poz.2-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

24. Pytanie dotyczy: Grupa 4, poz. 4-6

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ opaska elastyczna ma być TKANA, a nie dziana.

25. Pytanie dotyczy: Grupa 4, poz. 1-6

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-6 z pakietu 4. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

26. Pytanie dotyczy: Grupa 6, poz. 3-5

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

27. Pytanie dotyczy: Grupa 6, poz. 6

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 12 warstwowe?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

28. Pytanie dotyczy: Grupa 6, poz. 6

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

29. Pytanie dotyczy: Grupa 7, poz. 1

Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

30. Pytanie dotyczy: Grupa 7, poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK.

31. Pytanie dotyczy: Grupa 7, poz. 1

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

32. Pytanie dotyczy: Grupa 3, poz. 1, 4

Czy Zamawiający wyłączy z grupy 3 poz. 1 i 4 do osobnej części? Jako wytwórca podkładów chłonnych oferujemy bardzo konkurencyjne ceny, a zgoda na powyższe umożliwi nam złożenie oferty w części 3.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

33. Pytanie dotyczy: Grupa 5 poz. 3

Czy Zamawiający oczekuje plastra na tkaninie czy na włókninie?

Odpowiedź: Dopuszczamy i na tkaninie, i na włókninie.

34. Pytanie dotyczy projektu umowy.

Czy za dni robocze w rozumieniu umowy uważane będą dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: TAK.

35. Pytanie dotyczy projektu umowy.

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: NIE.

36. Pytanie dotyczy: Grupa 5 poz. 4

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

37. Pytanie dotyczy: Grupa 5 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul wykonany z włókniny?

Odpowiedź: TAK.

38. Pytanie dotyczy: Grupa 5 poz. 4

Czy Zamawiający wymaga opatrunku z dodatkową podkładką chłonną?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opatrunku z wkładem chłonnym.

39. Pytanie dotyczy: Grupa 5 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do kaniul pakowany po 100szt. z przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź: TAK.

Wszystkie dopuszczone powyższymi odpowiedziami zmiany, zostały uwzględnione przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do SIWZ (Formularzu asortymentowo-cenowym) zamieszczonym w dniu dzisiejszym (09.07.2019r.) na stronie internetowej www.szpitalznin.pl w zakładce Przetargi.

Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), **były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę w Formularzu asortymentowo-cenowym oferty – wzór - Załącznik nr 1 do SIWZ – po zmianach .**

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR SZPITALA
Roman Pawłowski
Roman Pawłowski

Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia faktu otrzymania niniejszej informacji , na adres e-mail zamowienia@szpitalznin.pl W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomości przez Wykonawcę, Zamawiający domniema, iż pismo wysłane przez Zamawiającego na nr faksu podany przez Wykonawcę zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się Wykonawcy z treścią pisma.

